

Referat fra FAU-møte Nygårdslie skole

Tid:	Torsdag 04.04.2024 kl. 18.00-20.00	Sted:	Nygårdslie skole, Personalrommet
Innkalt av:	Else Holmefjord og Åse Marie Hus-Ulland		
Ordstyrer:	Åse Marie	Referent:	Hilde Brunborg Torgersen
Deltakere:	Tilstede: 1A: Åse Marie Hus-Ulland 2B: Camilla Eide Taule 2C: Lennart Lorås 3A: Camilla Falch Torsvik 4 RØD: Ole Jakop Aadland Olsnes 4 BLÅ: Bjørg Karin Bolstad 5A: Vegard Moe Nilsen 6A: Hilde Brunborg Torgersen 6B: Ellen Marie Kvamme 7 BLÅ: Elin Jacobsen Rektor: Else Holmefjord	Frafall: 1B: Anders Kristian Johansson 2A: <i>Ingen representant valgt</i> 3B: Bård Hosøy 5B: <i>Ingen representant valgt</i> 7 RØD: Norvald Bysheim	
Sak	Diskusjon	Tid	Ansvarlig
28-24	Registrering av oppmøte: Frafall 3 stk.	2 min	Hilde
29-24	Informasjon fra rektor: <ul style="list-style-type: none"> Mandag uke 15 starter «Aksjon språkbruk». Aksjonen starter med «Kick off» i gymsalen. Skolen har fått videohilsen fra politiet, brannvesenet og en Brann-spiller. Alle på skolen får utdelt et armbånd de skal gå med de tre ukene aksjonen varer. På armbåndet står det «SNILL – Nygårdslie skole». Alle klassene skal lage sin egen ordsky med ord som blir brukt – ord de ikke liker. Ordskyen kommer hjem som lekse. Elevene skal logge daglig i en snillbok. Avisen «Barn i byen» skal lage reportasje om aksjonen, og kommer på skolen ved «Kick-off» for å intervjuene elevrådet. Rektorer i Bergen Kommune har vært på kurs angående rutiner ved eventuell trusselhendelse på skolene. Det skal gjennomføres øvelser med alle ansatte. SFO har hatt fine påskedager. De var på VilVite tirsdagen, og hadde koselig påskelunsj onsdagen. 	10 min	Else
30-24	Matforskerkurs - status: Maforskerkurset for 5. trinn vil bli gjennomført tirsdag og onsdag uke 15, kl. 17.00-20.00. Åtte elever har meldt seg på tirsdagen, og ni elever onsdagen. Det skal lages vårruller. Vegard Moe Nilsen (i FAU) skal holde kurset, og får hjelp av en assistent fra SFO.	5 min	Vegard

31-24	17. mai 2024 - Status: 5. trinn er nå ferdig med loddsalget, og klassekassen har gått i pluss. Det blir nytt møte med foreldre på trinnet 17. april. Foreldre vil få nærmere informasjon om dette.	5 min	Vegard
32-24	Farlig skolevei - Status: Rektor og har vært på befaring ved krysset Gravdalsveien - Sjøkrigsskoleveien sammen med en representant fra Simonsviken Næringspark. Her har de sett på sikkerheten til barna som går til og fra skolen. Det vil også bli gjennomført en måling av trafikken (5. april) på samme sted. Ca 65 elever fra Nygårdslie skole blir berørt av denne farlige skoleveien/krysset, og mange foreldre ser seg nødt til å kjøre barna til skolen, da de er bekymret for tryggheten til barna. Det er mange foreldre som jobber parallelt med å klage til bl.a. Bergen Kommune. Simonsviken Næringspark, Bergen Kommune og Vestland Fylkeskommune samarbeider, og har dialog om sikkerheten langs skoleveien.	10 min	Else/ Alle
33-24	Arbeidsgruppene i FAU: Det er kommet inn forslag om at Aktivitetsgruppen i FAU bør ha tettere samarbeid med de andre gruppene, spesielt når det skal gjennomføres ulike aktiviteter. Foreldre i FAU forventes å være med å delta på de aktivitetene hvor eget barn går, enten for småtrinnet eller mellomtrinnet. Jfr. vedtak forrige møte: «Når det gjelder ulike aktiviteter i regi av FAU, vil foreldrene i FAU, først og fremst forventes å delta på aktiviteter som blir arrangert for deres eget barn».	5 min	Åse Marie
34-24	Eventuelt: <ul style="list-style-type: none"> • Alle i FAU forventes at står i kiosken på Sommerfestivalen 5. juni, kl. 17.00-19.00. Vi håper at foreldre kan bidra med baking til kaféen. FAU stiller på skolen litt før, for å koke kaffe, rigge bord og gjøre klart det som skal selges i kaféen. • FAU ønsker å legge referater fra møtene inn i Google Docs. Også referater fra tidligere år, som kan skaffes til veie. Rektor sender det hun har til FAU. Når referatene lagres og tas vare på, kan man lettere se tilbake på arbeid gjort tidligere, spesielt de ulike arrangementer som har blitt gjennomført. Eventuelt også gi en mer detaljert oppsummering og evaluering av arrangementene som vedlegg til referatene. • Neste FAU-møte blir tirsdag 7. mai, istedenfor torsdag 2. mai, da mange i FAU, inkl. rektor, ikke har mulighet å stille denne torsdagen. 	20 min	Alle/ FAU
	Dato for neste møte: Tirsdag 07. mai 2024 , klokken 18.00		
Sted og dato:	Bergen, 07.04.2024	Signatur:	Hilde Brunborg Torgersen

